
UCHWAŁA NR X/94/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2024 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. 
poz.1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B30BE68-5D20-44C2-A737-3FD43644ED13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/94/2024 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2024 roku nie wygasną z upływem 
roku budżetowego.      

Lp. Przedmiot umowy Kwota Ostateczny termin 
realizacji wydatku  Rozdział Paragraf 

1 
Wykonanie prac w formule zaprojektuj-wybuduj na podstawie Programu funkcjonalno-
użytkowego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa zejść na plażę nr 66, 67, 68 w 
miejscowości Stegna wraz z budową promenady, elementów małej architektury i oświetlenia. 

672 418,95   30.06.2025  63095 6050 

2 
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pod nazwą " 
Przebudowa zejść na plażę nr 66, 67, 68 w miejscowości Stegna wraz z budową promenady, 
elementów małej architektury i oświetlenia" 

56 438,55   30.06.2025  63095 6050 

3 
Wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji zadania pn. "Budowa kanalizacji 
deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Rybackiej w miejscowości Jantar, gm. Stegna 
wraz z remontem układu drogowego 

389 134,94   30.06.2025  01095 6050 

4 
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pod nazwą:  "Budowa 
kanalizacji deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Rybackiej w miejscowości Jantar, 
gm. Stegna wraz z remontem układu drogowego" 

80 699,00   30.06.2025  01095 6050 

5 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa 
drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Mikoszewo, gmina Stegna 36 060,00   30.06.2025  60016 6050 

6 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Żuławki, gmina Stegna" (działka nr 291) 5 200,00   30.06.2025  60017 6050 

7 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Żuławki, gmina Stegna" (działka nr 285) 5 200,00   30.06.2025  60017 6050 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B30BE68-5D20-44C2-A737-3FD43644ED13. Podpisany Strona 1



8 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa 
odcinka drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Junoszyno, gmina Stegna 15 200,00   30.06.2025  60017 6050 

9 Wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej - ul. Mennonitów w miejscowości Stegna" 123 369,00   30.06.2025  60016 6050 

10 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pod nazwą 
"Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej -ul. Mennonitów w miejscowości Stegna" 2 706,00   30.06.2025  60016 6050 

11 Wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi 
gminnej ul. Krótkiej w miejscowości Junoszyno, gmina Stegna" 99 630,00   30.06.2025  60016 6050 

12 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru w ramach zadania pod nazwą  Przebudowa drogi gminnej  
ul. Krótkiej w miejscowości Junoszyno 2 398,50   30.06.2025  60016 6050 

13 Wykonanie prac geodezyjnych polegających na podziale działki ( na dwie ) nr 385 położonej w 
obr. Jantar, gm. Stegna 3 690,00   30.06.2025  70005 4300 

14 Usunięcie awarii wodno-kanalizacyjnej oraz naprawa uszkodzeń powstałych w jej wyniku w 
budynku położonym w miejscowości Dworek 6 15 486,39   30.06.2025  70005 4270 

15 Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Przemysław 
dla terenu działek nr 73/2. 122/1, 159/7, 159/10 oraz części działki nr 114/3 obręb Przemysław 5 166,00   30.06.2025  71004 4300 

16 Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 
Stegna II, działek nr 813/2 i 813/7 obręb Stegna 4 378,80   30.06.2025  71004 4300 

17 
Opracowanie  projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
miejscowości Stegna pomiędzy ulicą Powstańców Warszawy, Wojska Polskiego, Bukową a 
torami kolei wąskotorowej 

2 460,00   30.06.2025  71004 4300 

18 Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar dla 
obszarów położonych w rejonie ul. Rybackiej, ul. Morskiej oraz ul. Gdańskiej. 17 133,90   30.06.2025  71004 4300 

19 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  dla inwestycji: Przebudowa drogi 
gminnej ul. Wierzbowej w Drewnicy 26 814,00   30.06.2025  60016 6050 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B30BE68-5D20-44C2-A737-3FD43644ED13. Podpisany Strona 2



20 

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej, budowlanej i wykonawczej oraz 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z kosztorysami i 
przedmiarami robót budowlanych, budowy drogi rowerowej na koronie wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Drewnica, przez Śluzę Gdańska Głowa do 
połączenie z CPR przy rondzie w rejonie S7, gmina Stegna, zwaną dalej "dokumentacją 
projektowo-kosztorysową" oraz pełnieniu funkcji nadzoru autorskiego nad robotami 
budowlanymi realizowanymi na podstawie opracowanej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej. 

55 042,50   30.06.2025  63095 6050 

21 
Wykonanie przyłącza do Sieci Instalacji Przyłączanej znajdującej się w obiekcie: hala sportowa 
z infrastrukturą techniczną zlokalizowanym w miejscowości Stegna ul. Powstańców Warszawy 
dz. 199/31, 891/1 gm. Stegna wiejska 

2 700,59   30.06.2025  80195 6050 

22 
Wykonanie przyłącza do Sieci Instalacji Przyłączanej znajdującej się w obiekcie: Boisko 
wielofunkcyjne, zlokalizowanym w  miejscowości Stegna ul. Powstańców Warszawy dz. 
199/31 gm. Stegna wiejska 

8 101,76   30.06.2025  80195 6050 

23 Wykonanie robót budowlanych polegających na " Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem i budynkiem sanitarno-szatniowym przy Zespole Szkół w Stegnie - etap 2 199 475,25   30.06.2025  80195 6050 

24 Przyłączenia do Sieci Instalacji Przyłączanej znajdującej się w obiekcie: przepompownia 
ścieków, zlokalizowanym w miejscowości Mikoszewo ul. Leśna dz. 1/11 gm. Stegna wiejska 33 679,66   30.06.2025  01095 6050 

25 Roboty naprawcze po awarii sufitu podwieszanego w budynku Szkoły Podstawowej w Tujsku 147 360,32   30.06.2025  80101 4270 

 RAZEM 2 009 944,11       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B30BE68-5D20-44C2-A737-3FD43644ED13. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/94/2024 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków budżetowych, które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
Wydatki majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
 01095 Pozostała działalność 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 513,60   

600 Transport i łączność 
 60016 Drogi publiczne gminne 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 977,50   
 60017 Drogi wewnętrzne 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00   

630 Turystyka 
 63095 Pozostała działalność 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 900,00   

801 Gospodarka mieszkaniowa 
 80195 Pozostała działalność 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 277,60   

Wydatki majątkowe razem 1 814 268,70   
     

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Wydatki bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  4270 Zakup usług remontowych 15 486,39   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00   

710 Działalność usługowa 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 138,70   

80101 Oświata i wychowanie 
 80195 Pozostała działalność  

  4270 Zakup usług remontowych 147 360,32   
Wydatki bieżące razem 195 675,41   

OGÓŁEM 2 009 944,11   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B30BE68-5D20-44C2-A737-3FD43644ED13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz 
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie 
rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2024 r. Projekt tej uchwały dotyczy 
zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B30BE68-5D20-44C2-A737-3FD43644ED13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/94/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-18T09:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




